
 

  
 
 
 
 
 
 

Przemyśl, dn. 28.11.2024 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 21.11.2024 r. na „Dostawę serwera plików oraz dysków serwerowych”. 

 

 

W odpowiedzi na pytania otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej z dnia 27.11.2024 r.  

w sprawie Zapytania Ofertowego na „Dostawę serwera plików oraz dysków serwerowych” z dnia 

21.11.2024 r., Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie: 

Według otrzymanej przez nas informacji dysk jest już nieprodukowany i ma status EOL. W związku  
z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy Zamawiający dopuści dysk WD8005FRYZ? 

Jest to model będący bezpośrednim następcą dysku WD8004FRYZ o wymaganych parametrach tzn. 8TB 

SATA 6Gb/s (SATA III) 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dysk WD8005FRYZ o wymaganych parametrach. 
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